
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
Centro dei Servizi Amministrativi della Provincia di Potenza  

Decreto  n. 11206                                                                                           Potenza, 30 luglio 2004. 
 
 
                                                                             All’Albo                                            S e d e 
 
                                                                             All’U.R.P. (0971 306361 - 306362)  S e d e  
 
                                                                             Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole e Ist. Statali  
                                                                             e non Statali di ogni ordine e grado della Provincia 
 
                                                                             Ai C.S.A. della Repubblica 
 
                                                                             Al M.I.U.R. Dir. Gen.le del personale  
                                                                             della Scuola e dell’Amm.ne - UFF. VI  
                                                                                                                                  R O M A 
 
                                                                             All’Ufficio Scolastico Regionale  
                                                                             per la Basilicata 
                                                                                                                                 POTENZA 
 
                                                                             Ai Sindacati della Scuola della Provincia 
 

IL DIRIGENTE 
VISTA la legge 3 maggio 99, n. 124; 
VISTO il D.M. 27 marzo 2000, n. 123; 
VISTO il D.L. 3 luglio 2001, n. 255 convertito in legge 20 agosto 2001, n. 333; 
VISTO il Decreto Dirigenziale del 17/4/2003; 
VISTO il Decreto Dirigenziale del 21/4/2004, recante termini e modalità per l’integrazione e 

l’aggiornamento delle graduatorie permanenti del personale docente ed educativo; 
VISTA la nota del M.I.U.R. - Dipartimento per l’istruzione - Direzione Generale per il personale 

della scuola Uff. III,  prot. n. 29, del 3 giugno 2004 - conversione in legge del decreto 
legge 7 aprile 2004, n. 57; 

VISTA la nota prot. n. 2839 del 29/6/2004, con la quale sono state pubblicate le graduatorie 
permanenti provvisorie; 

ESAMINATI i reclami prodotti dagli interessati ed apportate le dovute rettifiche d’Ufficio; 
      DECRETA 

ai sensi del D.D.  del 21/4/2004 e della nota del M.I.U.R. prot. n. 29 del 3 giugno 2004, vengono 
pubblicate, in data odierna, le graduatorie permanenti definitive di I e II fascia per 
l’assunzione a tempo indeterminato e determinato dei docenti e del personale educativo nelle 
scuole di ogni ordine e grado della provincia di Potenza. 
Avverso le predette graduatorie è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso giurisdizionale al 
TAR (art. 13) del D.D. 21 aprile 2004, oppure ricorso straordinario al Capo dello Stato 
rispettivamente entro 60 o 120 giorni. 
                                                                                                                      IL DIRIGENTE 
                                                                                                              F.to Gaetano Incamicia   


